
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Bogaczowice.

Na podstawie  art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity -
Dz.U. z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz § 63 Statutu Gminy Stare Bogaczowice, przyjętego Uchwałą Nr 
VII/51/03 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 27 czerwca 2003r. (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2003r. 
Nr 121, poz.2187 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice, uchwala co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Daniela Mikulskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Stare Bogaczowice.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0ABC8CE5-71AC-43F2-AD54-33B95AF80468. Uchwalony Strona 1




